

単 価 合 意 書

令和 6年 3月 6日に契約した 国道27号他標識設置他工事
における契約の変更に関する単価又は金額（契約単位が一式の項目につい
ては単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和 6年 9月10日

発注者	住所	福井県福井市花堂南2丁目14の7
	氏名	分任支出負担行為担当官近畿地方整備局 福井河川国道事務所長 野村 文彦
受注者	住所	福井県鯖江市平井町5-6-3
	氏名	株式会社 ガード 代表取締役 加藤 武見

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		3,661,869	
標識工						
		式	1		3,081,056	
小型標識工						
		式	1		466,200	
標識柱	単柱式 径60.5 柱長さ 1.85m 5 基以上					
		基	0	42,330	0	
標識柱	単柱式 径60.5 柱長さ 2.0m 鋼 管杭					
		基	6	67,808	406,848	
標識板	高輝度反射 450×150					
		枚	6	9,892	59,352	
大型標識工						
		式	1		2,614,856	
標識板	歩道橋設置 高輝度反射 1600× 3300					
		枚	1	603,115	603,115	
標識板	既設標識柱設置 高輝度反射 80 0×2600					
		枚	0	218,001	0	
標識板	既設標識柱設置 高輝度反射 80 0×2600 裏面塗装有り					
		枚	1	242,842	242,842	
標識板	既設標識柱設置 高輝度反射 60 0×600					
		枚	7	72,283	505,981	
標識板	高輝度反射 1300×1300					
		枚	6	163,523	981,138	
標識板補修	高輝度反射 250×1700					
		枚	4	70,445	281,780	
区画線工						
		式	1		110,565	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	1		110,565	
溶解式区画線	溶解式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 矢 羽根 青色	m	0	895.9	0	
溶解式区画線	溶解式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	27	4,095	110,565	
構造物撤去工						
		式	1		143,389	
標識撤去工						
		式	1		135,872	
標識撤去	添架式 歩道橋取付 1600×3300					
		基	1	14,935	14,935	
標識撤去	添架式 既設標識柱取付800×260 0					
		基	1	5,923	5,923	
標識撤去	門型式 1300×1300					
		基	6	12,745	76,470	
サイン標示板撤去	1250×1780					
		基	1	38,544	38,544	
運搬処理工						
		式	1		7,517	
現場発生品運搬	標識板					
		式	1		1,814	
現場発生品運搬	標識板					
		式	0		0	
現場発生品運搬	標識板、サイン標示板					
		式	1		5,703	
仮設工						
		式	1		326,859	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		326,859	
交通誘導警備員						
		式	0		0	
交通誘導警備員						
		式	1		326,859	
直接工事費						
		式	1		3,661,869	
共通仮設費						
		式	1		1,052,860	
共通仮設費						
		式	1		54,109	
技術管理費						
		式	1		54,109	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		54,109	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		998,751	
純工事費						
		式	1		4,714,729	
現場管理費						
		式	1		3,086,299	
工事原価						
		式	1		7,801,028	
一般管理費等						
		式	1		1,748,972	
工事価格						
		式	1		9,550,000	

